
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

RESOLUÇÃO N9 007/95-CEPE de 25 de janeiro de 1995. 

APROVA O PLANO DE TRABALHO DO 12 

WORKSHOP SOBRE O ENSINO 	DE 12 

GRAU DA UFRR E PROPÕE AO CUni A 

CRIAÇÃO DESSA ATIVIDADE ACADÉMI 

CA 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso 

de suas atribuições legais e estatutárias e regimentais, e tendo em 

vista o que deliberou o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão em 

reunião de 25 de janeiro de 1995. 

RESOLVE: 

Art. 12 - Aprovar o Plano de Trabalho do 19 Workshop 

Sobre o Ensino de 19 Grau da Universidade Federal de Roraima, na for 

ma ao anexo que passa a fazer parte dessa Resolução, e propor ao Con 

selho Universitário criação dessa atividade acadêmica. 

Art. 29 - A presente Resolução entrará em vigor na 

data de sua publicação. 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 25 de janeiro de 1995. 

Prof.' Hamlton Go dim 

Reitor 


	00000001

